
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження інших умов договору (договорів), пов’язаних з 

отриманням кредитів (позик) Комунальним підприємством «Горянин» 

Гірської сільської ради  

 

З метою належного контролю за господарською діяльністю комунального 

підприємства «Горянин» Гірської сільської ради,  керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 

Бориспільського району Київської області 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Зобов’язати Директора Комунального підприємства «Горянин» Гірської 

сільської ради попередньо, перед укладанням договорів, що стосуються 

отримання Комунальним підприємством «Горянин» Гірської сільської ради 

кредитів (позик), погоджувати проекти зазначених договорів з постійною 

комісією з питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської 

діяльності, депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень 

ради Гірської сільської ради.   

2. Уповноважити Директора Комунального підприємства «Горянин» 

Гірської сільської ради  на підписання договорів, визначених в п. 1 цього 

рішення після отримання протоколу, або витягу з протоколу відповідної комісії 

з погодженням.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Ради.  

 

 

від 21 вересня 2023 року 

№ 1645-59-VIIІ 

 

 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ        


